
ZARZĄDZENIE Nr 27.2011 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 08 kwietnia 2011 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

nieruchomości. 

 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  oraz § 4 ust. 2 

regulaminu w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących zasób Gminy Drezdenko 

stanowiącego załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 13/2011 Burmistrza Drezdenka z dnia 8 

lutego 2011r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na najem lub dzierżawę nieruchomości 

stanowiących zasób Gminy Drezdenko. 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

 Przewodniczący:  Zbigniew Śpiewak 

 Członkowie:  Irena Kozłowska 

    Maria Mazij 

2. Celem komisji  jest przeprowadzenie przetargu w dniu 11 kwietnia 2011 roku na 

dzierżawę części  nieruchomości stanowiącej własność Gminy niezabudowanej 

oznaczonej nr działki 715/4 o pow. 105,52m² położonej w Drezdenku . 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami  i  Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


